入札様式１

入　　札　　書

２０２０年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人職・氏名）　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり入札します。

記

１　件名
　　会津大学短期大学部動物・微生物実験室エアコン購入

２　金額
（単位：円）

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	金額

備考
（１）　代理人が入札するときは、入札者本人の住所及び氏名（法人の場合は、その名称又は商号及び代表者の氏名）、代理人であることの表示並びに当該代理人の氏名を記載し、かつ、代理人使用印鑑を押印すること。
（２）　金額の先頭には、「\」を附すこと。
（３）　消費税及び地方消費税を含まない額を記入すること。

入札様式２

委　　　　任　　　　状

２０２０年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

　私は下記の者を代理人と定め、下記の件の入札に関する一切の権限を委任します。

記

１　件名
　　会津大学短期大学部動物・微生物実験室エアコン購入

２　委任者及び代理人
（1） 委任者
　　　　　（住所）
　　　　　（商号又は名称）

　　　　　（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（2） [bookmark: _GoBack]代理人
　　（住所）
　　（商号又は名称）

　　（代理人職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人使用印鑑）